ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    __.12.2025г.	                                        №    __                            х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 16.03.2016 г. № 35 «О создании Общественного совета
Красновского сельского поселения»

      В соответствии со ст. 36.1 «Основ законодательства Российской Федерации о культуре», утвержденных ВС РФ 09.10.1992 Ф 3612-1 в редакции от 24.06.2025 года, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 16.03.2016 г. № 35 «О создании Общественного совета
Красновского сельского поселения»:
изложить приложение № 2 постановления в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Красновского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                        Л.Н.Михайленко

Приложение
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от __.12.2025 г. № __

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Красновского сельского поселения
от 16.03.2016г. № 35

Состав
                                    Общественного совета Красновского сельского поселения

Председатель:
Карпова Елена Николаевна, житель п. Весенний, заведующий детским садом № 46
Заместитель председателя:
Кондратова  Анна Васильевна, житель х. Нижнемитякин, ИП
Секретарь:                                                                                                                                                                       Швечикова Наталья Анатольевна, житель х. Нижнемитякин,  домохозяйка
Члены совета:
Литвинов Роман Петрович, житель х. Красновка, учитель МБОУ «Красновская  СОШ»;
Ушакова Татьяна Кирилловна, житель х. Верхний Митякин, пенсионерка.»

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                        Л.Н.Михайленко